10

11

13
14

15
16

17

18

WELCOME TO ENGLISH
UN BASTONE PER LA VECCHIATA

MURALES LA DONNA E ’AMBIENTE
SARACEN STREET FOOD

ESPRESSIONE D’ARTE SU-TELA

IARTE DELL’UNCINETTO, DELLA
MAGLIA E DEL RICAMO
DECORO URBANO SANT’IGNAZIO

CENTRO STORICO PIU’ BELLO

ALLA SCOPERTA DEI LUOGHI DEL
CUORE DI PIRAINO-CONOSCERE PER
DIVULGARE

ABBELLIMENTO URBANO

RIFACIMENTO E RIPRISTINO
TAPPETINO ANTITRAUMA E
MANUTENZIONE ORDINARIA GIOCHI
LABORATORIO TALENTI SPECIALI-
INSIEME SI VIVE MEGLIO

MAMMA PLUS: CHI SI PRENDE CURA
DELLE MAMME?

ATTIVAZIONE SERVIZIO INFERMIERE DI
COMUNITA’

STAGES POST LAUREA

PIRACMONE
VALORIZZAZIONE FONTANE SORGIVE

ATTIVAZIONE SERVIZIO ALERT SYSTEM

/ <> % -":‘;)",
os?na lfnn;l\ﬁo.:a!r“oﬁ‘ § (’2 ;’%ﬁ ’&'
;"..4;;‘ ( \“';‘j'/f‘;‘

128
120

97

60

54
48

46

42

42

42

39

12

O8]

ISTRUZIONE E
CULTURA
INCLUSIONE
SOCIALE
TEMPO LIBERO
E DECORO
URBANO
TEMPO LIBERO
E DECORO
URBANO
ISTRUZIONE E
CULTURA
INCLUSIONE
SOCIALE

TEMPO LIBERO
E DECORO
URBANO
TEMPO LIBERO
E DECORO
URBANO
ISTRUZIONE E
CULTURA

TEMPO LIBERO
E DECORO
URBANO
SICUREZZA

INCLUSIONE
SOCIALE

INCLUSIONE
SOCIALE

INCLUSIONE
SOCIALE

ISTRUZIONE E
CULTURA
TEMPO
LIBERO E
DECORO
URBANO
TEMPO
LIBERO E
DECORO
URBANO
SICUREZZA

€2.812,00
€ 3.000,00
€3.000,00

€ 3.000,00

€ 2.900,00
€ 3.000,00

€ 3.000,00
€2.900,00

€ 3.000,00

€ 3.000,00

€ 388,00



