	PROGETTI	VO	AREA	IMPORT
		TI	TEMATICA	0
1	WELCOME TO ENGLISH	128	ISTRUZIONE E CULTURA	€ 2.812,00
2	UN BASTONE PER LA VECCHIAIA	120	INCLUSIONE SOCIALE	€ 3.000,00
3	MURALES LA DONNA E L'AMBIENTE	97	TEMPO LIBERO E DECORO URBANO	€ 3.000,00
4	SARACEN STREET FOOD	60	TEMPO LIBERO E DECORO URBANO	€ 3.000,00
5	ESPRESSIONE D'ARTE SU-TELA	54	ISTRUZIONE E CULTURA	€ 2.900,00
6	L'ARTE DELL'UNCINETTO, DELLA MAGLIA E DEL RICAMO	48	INCLUSIONE SOCIALE	€ 3.000,00
7	DECORO URBANO SANT'IGNAZIO	46	TEMPO LIBERO E DECORO URBANO	€ 3.000,00
8	CENTRO STORICO PIU' BELLO	42	TEMPO LIBERO E DECORO URBANO	€ 2.900,00
9	ALLA SCOPERTA DEI LUOGHI DEL CUORE DI PIRAINO-CONOSCERE PER DIVULGARE	42	ISTRUZIONE E CULTURA	€ 3.000,00
10	ABBELLIMENTO URBANO	42	TEMPO LIBERO E DECORO URBANO	€ 3.000,00
11	RIFACIMENTO E RIPRISTINO TAPPETINO ANTITRAUMA E MANUTENZIONE ORDINARIA GIOCHI	39	SICUREZZA	€ 388,00
12	LABORATORIO TALENTI SPECIALI- INSIEME SI VIVE MEGLIO	12	INCLUSIONE SOCIALE	0
13	MAMMA PLUS: CHI SI PRENDE CURA DELLE MAMME?	9	INCLUSIONE SOCIALE	0
14	ATTIVAZIONE SERVIZIO INFERMIERE DI COMUNITA'	5	INCLUSIONE SOCIALE	0
15	STAGES POST LAUREA	5	ISTRUZIONE E CULTURA	0
16	PIRACMONE	3	TEMPO LIBERO E DECORO URBANO	0
17	VALORIZZAZIONE FONTANE SORGIVE	1	TEMPO LIBERO E DECORO URBANO	0
18	ATTIVAZIONE SERVIZIO ALERT SYSTEM	1	SICUREZZA	0



